
Spotkanie rozpoczęło się o godzinie 16:00 uroczystym powitaniem uczestników i otwarciem wydarzenia. Od pierwszych chwil w Pałacyku czuć było radosną
atmosferę – pełną gwaru, uśmiechów i oczekiwania na kolejne punkty programu.

29 sierpnia 2025

Zakończenie wakacji...z wiatrem, sztuką i muzyką!

28 sierpnia 2025 roku w Centrum Kreatywności Pałacyk odbyło się kolorowe zakończenie wakacji. Pod hasłem „Z wiatrem, sztuką i muzyką…” dzieci wraz z
rodzicami i opiekunami żegnały lato, spędzając wspólnie popołudnie pełne atrakcji, artystycznych emocji i dobrej zabawy.



Już kilka minut później scena należała do młodych tancerzy ze Szkoły Tańca MiM, którzy zaprezentowali pokaz pełen energii, lekkości i letniego rytmu. Równolegle
uczestnicy mogli podziwiać wernisaż wystawy „Sztuka w powiewie wiatru” – wyjątkowych makram autorstwa Izabeli Gajewskiej, które subtelnie wprowadzały w
artystyczny klimat spotkania.





O godzinie 16:15 publiczność przeniosła się w świat muzyki klasycznej. Antonina Sidwa oczarowała słuchaczy recitalem wiolonczelowym, którego delikatne
brzmienia doskonale wpisały się w atmosferę pożegnania lata.



Najmłodsi w tym czasie mieli okazję wziąć udział w twórczych warsztatach DIY „Kolorowe latawce”, prowadzonych przez animatorów z Przedszkola Miejskiego nr
11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Misia Uszatka. Dzieci z ogromnym zapałem tworzyły własne, barwne latawce, które później posłużyły w finałowej części
wydarzenia.





Nie zabrakło również teatru i opowieści – o 17:00 Biblioteka Miejska zaprosiła najmłodszych na teatrzyk i animacje, które przeniosły ich w magiczny świat
wyobraźni.



Zwieńczeniem spotkania był wspólny, symboliczny finał – o godzinie 18:00 uczestnicy razem wypuścili w niebo balony i własnoręcznie przygotowane latawce. Ten
kolorowy gest stał się pięknym pożegnaniem wakacji i zapowiedzią nowych przygód, jakie czekają w nadchodzącym roku szkolnym.



Całe wydarzenie przebiegło w duchu radości, integracji i twórczej zabawy, a wspólnie spędzone chwile pozostaną na długo w pamięci zarówno dzieci, jak i
dorosłych.
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